
Zasilatelská adresa: Pražská 2460, 393 01  PELHŘIMOV tel: 565 351 111; fax: 565 323 676; 
e-mail: urad@mupe.cz;  www.mupe.cz

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 393 01 PELHŘIMOV; 
IČO: 00248 801; DIČ: CZ00248801; bankovní spojení. ČS a. s. Pelhřimov, č. ú. 622101359/0800

                        Město Pelhřimov
  Investiční odbor

     

  VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ
  OI/240/2020-12

POČET LISTŮ / PŘÍLOH
1/0

VYŘIZUJE
Ing. Josef Koňák
565351490
konak.j@mupe.cz

PELHŘIMOV
   28.8.2020

Věc: Dodatečné informace k zadávací dokumentaci na akci:

Na základě dotazu uchazeče upřesňujeme ZD na akci
„KD Máj Pelhřimov, stavební úpravy Malé scény“.

Dotaz:

1.Žádáme o vysvětlení  množství této položky viz níže -    množství dle našeho názoru 
neodpovídá PD

14
210 22-
0021.RT1

Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně 
pásku FeZn 30 x 4 mm m 485,00

Zde se jedná o chybu v desetinné čárce. Délka uzemnění u VO je 48,5 m.
2. V řezu AA   -  je  svislá hydroizolace  - ve výkazu výměr jsme jí nedohledali. – žádáme o 
doplnění do výkazu výměr.

Doplněno ve výkazu výměr.

3. Prosím o specifikaci – výčepního zařízení – dle odkazu je nutno konzultovat s 
provozovatelem
79 956148ik 

před.cena
Osazení a dodávka výčepního zařízení celek 1,00000  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Provozovatel zatím nemá představu o specifikaci, po dohodě navrhujeme ocenit paušální 
částkou 50.000,- Kč

4. Žádáme  o vysvětlení povrchových úprav pódia – v rozpočtu je na podhledech použit cetris 
12,5 m  s nátěrem a  betonové stěny jsou – pohledové bez úpravy. Ve vizualizaci   - je  vidět 
jednotný povrch jak  stěn tak pohledů  - vypadá to  jako kompletní fasádní systém. 

Nejedná se o fasádní systém. Povrch nosné stěny je pohledový beton a povrch podhledu je 
opláštěn cementovými deskami v podobném odstínu jako pohledový beton. Takto je to řešeno 
ve výkazu výměr. Kvalita vizualizace není dostatečně průkazná.

mailto:urad@mupe.cz
http://www.mupe.cz/


Zasilatelská adresa: Pražská 2460, 393 01  PELHŘIMOV tel: 565 351 111; fax: 565 323 676; 
e-mail: urad@mupe.cz;  www.mupe.cz

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 393 01 PELHŘIMOV; 
IČO: 00248 801; DIČ: CZ00248801; bankovní spojení. ČS a. s. Pelhřimov, č. ú. 622101359/0800

5. Žádáme o vysvětlení, kam bude odvedena dešťová voda  z pódia – ve výkresech není 
patrno.
Dešťová voda z pódia bude svedena dešťovými svody do stávajícího potrubí pro odvod 
dešťové vody z ploché střechy sálu Malé scény, délka svodného potrubí 4m.
Přílohy PD:  D.1.1.9.2 a D.1.1.9.5
Viz položky: 
50 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 4,00000

51 721231111RT4 Vtok střešní   v povlakové krytině průměr 75 až 125 
mm

kus 2,00000

52 721242110RT2 Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub 
zápachová klapka, koš na listí, DN 125

kus 2,00000

70 764819213R00 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm m 11,00000

6. Žádáme o vysvětlení položky a případné doplnění výměr u položky
76205641iK  - Lehké opravy nosné konstrukce + nátěr  22 m2 

Bez rozebrání konstrukce jeviště není zřejmý stav nosné kce, dle prohlídky v prostoru pod 
jevištěm předpokládáme pouze drobné opravy a nátěr nosných dřevěných prvků. Výměra 
souhlasí dle výkazu 5,95x3,7 - kde 5,95 je délka nosníků, 3,7 zahrnuje natíranou plochu 5ks 
nosníku čtvercového průřezu = celý nezkrácený výpočet je 5,95x0,185x4x5
Dotaz:
Výměna podlahových krytin z PVC.

V části malé scény je několik místností, které měly zůstat bez jakéhokoliv zásahu, neprováděli 
se v nich žádné stavební úpravy. S ohledem na celkové řešení rekonstrukce a ve výkazu 
provedené výmalby jsme i v těchto místnostech provedli výměnu PVC a osadily nové dveře.
Viz. Upravený výkaz výměr. 
požadavky: tl. 5 mm, tl. nášlapné vrstvy 0,55mm, vyztuženo sklenými vlákny, spodní pěnová 
vrstva, zátěžová třída dle ČSN EN 658 – 33, protiskluznost – součinitel smykového tření min 
0,5 (stavba užívaná veřejností)
lepeno na podkladní vrstvu

Byl upraven soupis prací „KD Máj Pelhřimov soupis stav.prací,dod.a služeb_uprava 3“
Dále „D1.1.4.PŮDORYS 1NP_uprava 1“, „D.1.1.6 ŘEZ A-A_uprava 1“ a „TABULKA 
VYPLNI OTVORŮ DOPLNĚNÍ_uprava 1.

………………..………….
Ing. Josef Koňák
Vedoucí odboru 

Otisk úředního razítka

mailto:urad@mupe.cz
http://www.mupe.cz/

		2020-08-28T05:59:39+0000
	Koňák Josef Ing.
	Konverze dokumentu




